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MYY ry:n
YMPÄRISTÖSTRATEGIA
Päivitetty vuonna 2024
Hyväksytty hallituksen kokouksessa 30.10.2024

-In English below-

JOHDANTO
Ympäristöstrategiassa linjataan järjestömme tavoitteet aiheuttaa ympäristölle mahdollisimman 
vähän haittaa sekä toimia ympäristön tilan parantamiseksi esimerkiksi kasvatuksen, 
tiedotuksen, keskustelun, esimerkkinä toimimisen ja konkreettisten tekojen kautta. 
Ympäristövaikutukset otetaan huomioon niin järjestön sisäisessä toiminnassa kuin suhteessa 
ympäröivään yhteiskuntaan. Tämän ympäristöstrategian tarkoituksena on toimia ohjeena MYY 
ry:n hallitukselle, toimihenkilöille ja muille toiminnassa mukana oleville. Strategia on myös 
jäsenistön saatavilla. 

Toiminnassa pyritään aina saatavilla olevan tiedon mukaan punnitsemaan vaihtoehtoja niiden 
ekologisen, sosiaalisen ja taloudellisen kestävyyden perusteella ja valitsemaan siten järkevin 
vaihtoehto. Ympäristöstrategia koskee MYY ry:n toimintaa ja yhdistyksen nimissä tehtyjä 
tekoja. Strategia ei koske jäsenistön henkilökohtaisia toimia.

YMPÄRISTÖPOLITIIKKA
Koska jäsenistöllä on uutta tieteellistä tietoa ympäristöasioista, se voi vaikuttaa 
kansalaiskeskusteluun ja ympäristönsuojelua koskevaan päätöksentekoon. MYY ry:ssä 
aktivoidaan jäsenistön ympäristöpoliittista toimintaa esimerkiksi järjestöissä ja 
mielenosoituksissa. Erilaisten ympäristöjärjestöjen toimintaa seurataan (esim. Luonto-Liitto, 
WWF, Greenpeace, Suomen luonnonsuojeluliitto, Elokapina ja Dodo) ja niiden tapahtumista 
voidaan tiedottaa jäsenistöä.

Ympäristönsuojeluun liittyviin tapahtumiin tai ympäristöalan kohteisiin voidaan järjestää myös 
ekskursioita tai tutustumiskäyntejä. Puolueiden ja edustajien tietoisuuteen ympäristöasioista ja 
ympäristömyönteisyyteen pyritään vaikuttamaan ja kannustamaan. Ympäristöjärjestöjen 
tapahtumamainokset ovat tervetulleita sähköpostilistalle tiedottajan kautta.

MYY ry voi myös itse julkaista ilmasto-, luonto- ja ympäristöaiheisia kannanottoja.
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YMPÄRISTÖKASVATUS
Ympäristö- ja luontoretkivastaavat järjestävät mahdollisuuksien mukaan opintomatkoja ja 
luontoretkiä, jotka perehdyttävät osallistujia sekä luonnontilaiseen ympäristöön, että 
yhteiskunnallisiin ympäristökysymyksiin ja -ongelmiin. Ympäristöalan opiskeleminen ja 
ainejärjestössä toimiminen yhdessä herättävät ajattelemaan ja ymmärtämään asioiden 
ympäristövaikutuksia. 

MYY ry:n lehti Leväperäinen toimii osaltaan jäsenistön ympäristökasvattajana (ks. kohta 
”Lehti”). Jäsenistöä rohkaistaan itsenäiseen ympäristökasvatustoimintaan. 
Ympäristökasvatusta voi harjoittaa sekä lähipiirissään että muissa järjestöissä ja työpaikoilla. 

TAPAHTUMAT JA TOIMINTA
MYY ry:n tapahtumissa pyritään minimoimaan ympäristökuormitusta. Kaikki tapahtumat ovat 
vegaanisia. Eläinperäisiä elintarvikkeita käytetään vain, jos kasviperäisen vaihtoehdon 
käyttäminen ei ole mahdollista allergioiden tai muiden ruokarajoitteiden takia. Tapahtuman 
vegaanisuudesta voidaan poiketa erikoistapauksissa, kuten Vimmat-kalastuskerhon 
tapahtumissa (ks. kohta “Vimmat”). Myös vastaanotettavan hävikkiruuan kohdalla voidaan 
tehdä harkinnanvaraisia poikkeuksia kasvipohjaisuudesta, mutta lähtökohtaisesti eläinperäistä 
hävikkiruokaa ei oteta vastaan. Tapahtumissa tarjotaan ensisĳaisesti sesongin mukaisia, lähellä 
tuotettuja, kotimaisia, Reilun kaupan ja kestävästi tuotettuja tuotteita.

Kasvipohjaisuus ei koske kolmansia osapuolia, kuten baareja ja ravintoloita, joissa tapahtumia 
järjestetään. Tapahtumapaikkoja valittaessa pyritään kuitenkin suosimaan toimĳoita, joiden 
ympäristöarvot vastaavat mahdollisimman hyvin yhdistyksen ympäristöarvoja.

Tapahtumiin tarvittavien tuotteiden valinnoissa tärkeä kriteeri on tuotteen ympäristövaikutus. 
Tarvittava astiasto vuokrataan tai lainataan muualta, tai tarvittavat astiat hankitaan esim.  
kierrätyskeskuksesta. Kertakäyttöastioiden käyttöä vältetään, mutta niiden ollessa ainoa 
käytännöllinen vaihtoehto, hankitaan biohajoavia tai kierrätysmateriaaleista valmistettuja 
helposti kierrätettävissä olevia vaihtoehtoja. Esimerkiksi sitseille osallistujia voidaan myös 
pyytää tuomaan omat astiat. Suurempien hankintojen (laitteet tms.) kohdalla pyritään aina 
lainaamaan, vuokraamaan tai hankkimaan käytettynä.

Musiikin ja muun melun voimakkuus rajoitetaan siten, että melutaso pysyy keskustelun 
mahdollistavana.

KOKOUKSET JA HALLINTO
MYY ry:n hallituksen ja yhdistyksen kokouksissa yhdistyksen tarjoilut noudattavat samaa 
linjaa kuin tapahtumienkin tarjoilut (ks. kohta “Tapahtumat ja toiminta”). Yksityishenkilöiltä 
voidaan ottaa vastaan itseleivottuja kananmunaa ja maitoa sisältäviä ruokia. Kokouksessa 
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käytetty tila on tavoitteena jättää siistimmäksi, kuin se oli tullessamme.

Yhdistyksessä tähdätään mahdollisimman paljon paperittomuuteen. Kirjanpito, pöytäkirjojen 
ja yms. arkistointi, sekä erilaiset hakemukset, kuten kulukorvaus- ja opintopistehakemukset, 
tehdään vain sähköisesti.

JÄRJESTÖN TILAT
MYY ry:llä on muiden järjestöjen kanssa jaetut kerhohuone Kertsi Viikin kampuksen 
Biokeskus 3:ssa sekä isompi järjestötila Hedda Gabler (Pupu-klusteri) Mechelininkatu 3:ssa. 
Järjestön tiloja käytettäessä kiinnitetään huomiota energiankulutukseen ja muihin 
ympäristövaikutuksiin. Sähkölaitteet ja valot sammutetaan, kun niitä ei käytetä. Suurempien 
hankintojen (laitteet tms.) kohdalla pyritään aina hankkimaan käytettyjä tavaroita. Tilojen 
siisteyttä ylläpidetään aktiivisesti ja ne siivotaan perusteellisesti tarpeen vaatiessa 
organisoidusti muiden tiloja käyttävien järjestöjen kanssa.

JÄTE
Ensisĳainen tavoitteemme on minimoida syntyvän jätteen määrä sekä MYY ry:n omissa 
tiloissa että muualla.

Kerhohuoneella kierrätetään metalli, lasi, kartonki, paperi, muovi, sekajäte, biojäte, pullot ja 
tölkit, sähkö- ja elektroniikkaromu, sekä ongelmajäte. Kerhohuoneella on ohjeet kierrätyksestä 
ja kierrätystä sekä siitä tiedottamista pyritään jatkuvasti selkeyttämään. Lajitteluohjeita löytyy 
myös esimerkiksi HSY:n jäteoppaasta (https://www.hsy.fi/jatteet-ja-kierratys/jateopas-ja-
lajitteluohjeet/). Tapahtumissa ja toiminnasta syntynyt jäte lajitellaan tapahtumapaikan 
mahdollisuuksien mukaan ja viedään tarvittaessa myös ulkopuolisiin keräyspisteisiin.
Ylimääräiset käyttökelpoiset tavarat ja elintarvikkeet toimitetaan kiertoon, esimerkiksi 
jäsenistölle tai Kierrätyskeskukseen.

Opintomatkoilla ja retkillä ympäristövastaava ja/tai tapahtuman järjestäjät vastaavat jätteiden 
lajittelusta ja tiedottavat siitä osallistujia. Myyläisten vierailu ei saa näkyä jälkeenpäin 
esimerkiksi tupakantumppeina tienvarsilla.

MATKUSTAMINEN
Matkustaessa suositaan matalapäästöisiä kulkuvälineitä, kuten junaa ja bussia. Ainejärjestön 
matkoilla ei lennetä ja laivalla tai lautalla matkustamista vältetään. Tarvittaessa tapahtumiin 
järjestetään kimppakyydit yksityisautoilun vähentämiseksi. Mikäli matkustustavasta aiheutuu 
kohtuuttomia päästöjä, harkitaan aiheutuneiden vahinkojen korvaamista sĳoittamalla sopivaan 
kompensointikohteeseen.
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LEHTI
Järjestölehti Leväperäinen toimii keskustelufoorumina sekä ajatusten aktivoĳana ja herättäjänä. 
Leväperäisessä voidaan julkaista ympäristövastaavan palstaa, jolla ympäristövastaava 
kirjoittaa mieleisistään ympäristöaiheista.

Lehti painetaan Joutsenmerkillä varustetussa painotalossa FSC-sertifioidulle paperille. 
Painoskoko on minimoitu vastaamaan todellista tarvetta, jotta lehtiä ei painettaisi turhaan. 
Lehden painosmäärällä kierrätyspaperin käyttäminen olisi kohtuuttoman kallista, minkä takia 
lehti painetaan tavalliselle paperille ja koituneet haitat korvataan sĳoittamalla sopivaan 
kompensointikohteeseen, kuten ikimetsien suojeluun.

VIMMAT
Vimmat on MYY ry:n kalastuskerho. Vimmojen tapahtumissa harrastetaan kalastusta 
aktiivivälinein, kuten perho-, virveli- ja onkikalastusta sekä talvella pilkintää. Lakiin kirjattujen 
kalojen virallisten alamittojen lisäksi noudatetaan epävirallisia ylämittoja, eli suurimmat 
yksilöt vapautetaan, koska nämä ovat kalakantojen kannalta tärkeitä. Ruuaksi otetaan vain 
yksilöitä, jotka ovat lajin ja koon puolesta kestävä valinta. Ruuaksi otettavat kalat lopetetaan 
oikeaoppisesti ja mahdollisimman nopeasti. Vapautettavia kaloja käsitellään nopeasti ja 
varovasti, sekä nostamatta kalaa pois vedestä, mikäli se on mahdollista. Tapahtumien järjestäjät 
ovat vastuussa oikeaoppisten käsittelytapojen opettamisesta osallistujille.

Tapahtumissa, joissa valmistetaan kalaruokaa, on tavoitteena käyttää vain itse pyydettyjä 
kaloja. Jos tämä ei jostain syystä onnistu, varmistetaan, että hankittava kala on kestävästi 
pyydettyä. Muut käytettävät raaka-aineet ovat kasviperäisiä. Toiminnassa noudatetaan WWF:n 
Kalaopasta (https://wwf.fi/ruoka/kalaopas/).

STRATEGIAN TOTEUTUMINEN JA 
YMPÄRISTÖVASTAAVAT
Ympäristöstrategian toteutumista valvoo MYY ry:n ympäristövastaava. Ympäristövastaava 
tiedottaa erityisesti kaikille vastuuhenkilöille strategian olemassaolosta sekä sisällöstä ja pyrkii 
tätä kautta varmistamaan, että ympäristöasiat otetaan huomioon kaikessa toiminnassa. 
Tarvittaessa ympäristövastaavan tehtävänä on huomauttaa hallitusta ja vastuuhenkilöitä 
mahdollisista ympäristöstrategian vastaisista päätöksistä ja toiminnasta.

Halutessaan ympäristövastaava voi järjestää ympäristötoimintaa tai ideoida sitä yhdessä 
muiden toimĳoiden kanssa. Tarvittaessa ympäristövastaava kokoaa ympäristötoimikunnan. 
Ympäristövastaavan tehtävässä voi olla myös useampi henkilö. Nimitettävien 
ympäristövastaavien määrä arvioidaan vuosittain, vähimmäismääränä on yksi.
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MYY ry’s
ENVIRONMENTAL STRATEGY
Updated in 2024
Approved in board meeting 30.10.2024

INTRODUCTION
The environmental strategy outlines our organization's goals to minimize harm to the 
environment and actively work toward improving environmental conditions. These efforts 
include education, information sharing, dialogue, leading by example, and concrete actions. 
Environmental impacts are considered both in the organization’s internal operations and in its 
relationship with the surrounding society. This strategy serves as a guide for MYY ry’s board, 
functionaries, and all active participants, and it is also accessible to members.

In all activities, available information is used to assess options based on their ecological, social, 
and economic sustainability to select the most reasonable alternative. This environmental 
strategy applies to MYY ry’s operations and actions taken in the organization’s name but does 
not cover individual members' personal activities.

ENVIRONMENTAL POLITICS
With members having access to new scientific knowledge on environmental issues, MYY ry 
can influence public discourse and environmental policy-making. Members are encouraged to 
engage in environmental activism, for example, through organizations and demonstrations. 
MYY ry also aims to raise awareness and promote environmental consciousness among 
political parties and representatives. The organization monitors the activities of various 
environmental organizations (e.g., Luonto-Liitto, WWF, Greenpeace, the Finnish Association 
for Nature Conservation, Extinction Rebellion, and Dodo) and informs members about relevant 
events. Excursions or visits to environmental events or locations may also be organized. 
Advertisements for environmental events from these organizations are welcome to our mailing 
list via our publicist.

MYY ry may also publish its own statements on climate, nature, and environmental issues.
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ENVIRONMENTAL EDUCATION
Environmental and nature trip coordinators organize study tours and nature excursions, 
acquainting participants with natural environments as well as societal environmental issues and 
challenges. Studying environmental fields and participating in MYY ry encourages critical 
thinking about environmental impacts.

The organization’s magazine, Leväperäinen, contributes to environmental education by 
featuring articles that promote environmental awareness (cf. section “Magazine”). Members 
are encouraged to pursue independent environmental education efforts within their 
communities, other organizations, and workplaces.

EVENTS AND ACTIVITIES
MYY ry events aim to minimize environmental impact, and all events are vegan. Animal-based 
foods are only used if plant-based alternatives cannot accommodate allergies or dietary 
restrictions. Exceptions to vegan-only policies may occur in special cases, such as with Vimmat 
Fishing Club events (cf. section “Vimmat”). Seasonal, local, domestic, Fair Trade, and 
sustainably produced products are prioritized. The plant-based requirement does not apply to 
third-party venues like bars or restaurants, but venues that align with the organization’s 
environmental values are preferred.

When selecting products for events, environmental impact is a priority. Tableware is rented, 
borrowed, or sourced from recycling centers whenever possible. Disposable items are avoided, 
but if necessary, biodegradable or easily recyclable options made from recycled materials are 
chosen. For large purchases, items are borrowed, rented, or bought used whenever possible.

Sound levels at events are limited to ensure that conversation remains possible.

MEETINGS AND ADMINISTRATION
The food and beverages provided in MYY ry’s board and organizational meetings follow the 
same guidelines as events (cf. section "Events and Activities"). Homemade food containing 
eggs and milk can be accepted from private individuals. The meeting space is left cleaner than 
upon arrival. MYY ry also strives for paperless practices, with accounting, minutes, and 
applications (such as expense and study credit requests) handled digitally.

ORGANIZATION’S SPACES
MYY ry shares a clubroom at the Viikki Campus Biocentre 3 (Kertsi) and a larger 
organizational space at Hedda Gabler (Pupu Cluster) on Mechelininkatu 3. When using these 
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spaces, attention is paid to energy use and other environmental impacts. Electrical devices and 
lights are turned off when not in use. For larger acquisitions, used items are preferred. The 
spaces are actively maintained, and organized cleanups are arranged as needed with other user 
organizations.

WASTE
Our primary goal is to minimize waste both in MYY ry’s premises and elsewhere. In the 
clubroom, we recycle metal, glass, cardboard, paper, plastic, mixed waste, bio-waste, bottles 
and cans, electronics, and hazardous waste. Recycling instructions are listed on the wall, and 
efforts to simplify recycling and communication about the matter are ongoing. Sorting 
instructions can also be found in the HSY Waste Guide (https://www.hsy.fi/en/waste-and-
recycling/waste-guide/). Waste generated at events is sorted according to the venue’s 
capabilities and, if necessary, taken to external collection points. Surplus usable items and food 
are passed on to members or recycling centers.

On study tours and excursions, the environmental coordinator and/or event organizers are 
responsible for waste sorting and informing participants. MYY ry aims to ensure that members 
leave no visible traces, such as cigarette butts, in visited areas.

TRAVELING
Low-emission transportation options, such as trains and buses, are preferred. No flights are 
taken on organization trips, and ship or ferry travel is avoided. If needed, car pools are arranged 
to events to minimize private car use. If travel results in significant emissions, consideration is 
given to offsetting the impact by investing in appropriate compensation initiatives.

MAGAZINE
The magazine Leväperäinen serves as a discussion forum and a source of environmental 
awareness. An environmental column written by environmental coordinator may feature 
articles on relevant topics. The magazine is printed in a printing house equipped with Nordic 
ecolabel on FSC-certified paper, and the print run is minimized to actual need. Due to the high 
cost of recycled paper for the volume needed, regular paper is used, and the resulting impact is 
offset by investing in initiatives like old-growth forest conservation.

VIMMAT
Vimmat is MYY ry’s fishing club. Vimmat events include fishing with active methods such as 
fly fishing, spinning, angling, and ice fishing. In addition to following legal minimum fish sizes, 
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unofficial maximum size limits are adhered to, releasing larger fish to support fish population 
sustainability. Only species and sizes that are sustainable choices are taken for food, and they 
are euthanized quickly and properly. Fish intended for release are handled carefully, and if 
possible, are not removed from the water. Event organizers are responsible for teaching proper 
handling techniques to participants.

Events involving fish preparation aim to use only self-caught fish. If self-caught fish are 
unavailable, sustainably sourced fish is ensured, and other ingredients are plant-based. WWF’s 
Fish Guide (https://wwf.fi/ruoka/kalaopas/) is followed.

IMPLEMENTATION OF THE STRATEGY, AND 
ENVIRONMENTAL COORDINATORS
The MYY ry environmental coordinator oversees the implementation of the environmental 
strategy, informing all responsible persons about the strategy’s existence and content to ensure 
that environmental considerations are integrated into all activities. The coordinator is tasked 
with addressing any potential violations of the strategy within the board and among responsible 
individuals.

The environmental coordinator can organize or initiate environmental activities with other 
functionaries. If needed, the coordinator may establish an environmental committee, and 
multiple people may hold this role. The number of coordinators is assessed annually, with a 
minimum of one coordinator required.


